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$3,097,492.001000 SERVICIOS PERSONALES $3,097,492.00 $2,010,243.94 $2,010,243.94 $2,010,243.94 $2,010,243.94 $1,087,248.06$0.00

$1,884,954.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $1,884,954.00 $1,380,395.66 $1,380,395.66 $1,380,395.66 $1,380,395.66 $504,558.34$0.00

$1,884,954.001130   Sueldos base al personal permanente $1,884,954.00 $1,380,395.66 $1,380,395.66 $1,380,395.66 $1,380,395.66 $504,558.34$0.00

$1,013,580.001131   SUELDOS A FUNCIONARIOS $1,013,580.00 $764,166.00 $764,166.00 $764,166.00 $764,166.00 $249,414.00$0.00

$871,374.001132   SUELDOS AL PERSONAL $871,374.00 $616,229.66 $616,229.66 $616,229.66 $616,229.66 $255,144.34$0.00

$303,694.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $422,912.60 $293,130.45 $293,130.45 $293,130.45 $293,130.45 $129,782.15$119,218.60

$303,694.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $303,694.00 $173,911.85 $173,911.85 $173,911.85 $173,911.85 $129,782.15$0.00

$50,681.001321   PRIMA VACACIONAL A FUNCIONARIOS $50,681.00 $15,006.00 $15,006.00 $15,006.00 $15,006.00 $35,675.00$0.00

$43,571.001322   PRIMA VACACIONAL AL PERSONAL $43,571.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,571.00$0.00

$112,622.001326   GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO FUNCIONARIOS $112,622.00 $90,254.13 $90,254.13 $90,254.13 $90,254.13 $22,367.87$0.00

$96,820.001327   GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL $96,820.00 $68,651.72 $68,651.72 $68,651.72 $68,651.72 $28,168.28$0.00

$0.001340   Compensaciones $119,218.60 $119,218.60 $119,218.60 $119,218.60 $119,218.60 $0.00$119,218.60

$0.001341   COMPENSACIONES Y OTRAS PRESTACIONES A FUNCIONARIOS $67,690.60 $67,690.60 $67,690.60 $67,690.60 $67,690.60 $0.00$67,690.60

$0.001342   COMPENSACIONES AL PERSONAL $51,528.00 $51,528.00 $51,528.00 $51,528.00 $51,528.00 $0.00$51,528.00

$443,466.001400 SEGURIDAD SOCIAL $324,247.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $324,247.40-$119,218.60

$138,042.001410   Aportaciones de seguridad social $18,823.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,823.40-$119,218.60

$138,042.001411   APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $18,823.40 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,823.40-$119,218.60

$130,446.001420   Aportaciones a fondos de vivienda $130,446.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,446.00$0.00

$130,446.001421   APORTACIONES A FONDOS DE VIVIENDA $130,446.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $130,446.00$0.00

$174,978.001430   Aportaciones al sistema para el retiro $174,978.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $174,978.00$0.00

$90,018.001431   CUOTAS SEGURO DE RETIRO A FUNCIONARIOS $90,018.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $90,018.00$0.00

$84,960.001432   CUOTAS SEGURO DE RETIRO AL PERSONAL $84,960.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,960.00$0.00

$465,378.001500 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $465,378.00 $336,717.83 $336,717.83 $336,717.83 $336,717.83 $128,660.17$0.00

$119,004.001540   Prestaciones contractuales $119,004.00 $90,132.53 $90,132.53 $90,132.53 $90,132.53 $28,871.47$0.00

$94,608.001549   INCENTIVO AL AHORRO DE LOS FUNCIONARIOS $94,608.00 $72,063.20 $72,063.20 $72,063.20 $72,063.20 $22,544.80$0.00

$24,396.00154A   INCENTIVO AL AHORRO DEL PERSONAL $24,396.00 $18,069.33 $18,069.33 $18,069.33 $18,069.33 $6,326.67$0.00

$346,374.001590   Otras prestaciones sociales y económicas $346,374.00 $246,585.30 $246,585.30 $246,585.30 $246,585.30 $99,788.70$0.00

$98,964.001591   CUOTAS DESPENSA A FUNCIONARIOS $98,964.00 $71,199.10 $71,199.10 $71,199.10 $71,199.10 $27,764.90$0.00

$247,410.001592   CUOTAS DESPENSA AL PERSONAL $247,410.00 $175,386.20 $175,386.20 $175,386.20 $175,386.20 $72,023.80$0.00

$557,657.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $557,657.00 $492,615.85 $492,615.85 $492,615.85 $492,615.85 $65,041.15$0.00

$307,208.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $307,208.00 $301,950.89 $301,950.89 $301,950.89 $301,950.89 $5,257.11$0.00

$207,906.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $207,906.00 $207,897.94 $207,897.94 $207,897.94 $207,897.94 $8.06$0.00

$207,906.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $207,906.00 $207,897.94 $207,897.94 $207,897.94 $207,897.94 $8.06$0.00

$12,170.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $12,170.00 $9,733.50 $9,733.50 $9,733.50 $9,733.50 $2,436.50$0.00
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$12,170.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $12,170.00 $9,733.50 $9,733.50 $9,733.50 $9,733.50 $2,436.50$0.00

$12,508.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $12,508.00 $11,340.85 $11,340.85 $11,340.85 $11,340.85 $1,167.15$0.00

$12,508.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $12,508.00 $11,340.85 $11,340.85 $11,340.85 $11,340.85 $1,167.15$0.00

$5,355.002150   Material impreso e información digital $5,394.00 $5,394.00 $5,394.00 $5,394.00 $5,394.00 $0.00$39.00

$5,355.002151   Material impreso e información digital $5,394.00 $5,394.00 $5,394.00 $5,394.00 $5,394.00 $0.00$39.00

$57,569.002160   Material de limpieza $57,574.92 $57,574.92 $57,574.92 $57,574.92 $57,574.92 $0.00$5.92

$57,569.002161   Material de limpieza $57,574.92 $57,574.92 $57,574.92 $57,574.92 $57,574.92 $0.00$5.92

$9,000.002170   Materiales y útiles de enseñanza $8,955.08 $8,349.68 $8,349.68 $8,349.68 $8,349.68 $605.40-$44.92

$9,000.002171   Materiales y útiles de enseñanza $8,955.08 $8,349.68 $8,349.68 $8,349.68 $8,349.68 $605.40-$44.92

$2,700.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $2,700.00 $1,660.00 $1,660.00 $1,660.00 $1,660.00 $1,040.00$0.00

$2,700.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $2,700.00 $1,660.00 $1,660.00 $1,660.00 $1,660.00 $1,040.00$0.00

$18,884.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $18,884.00 $18,818.08 $18,818.08 $18,818.08 $18,818.08 $65.92$0.00

$15,064.002210   Productos alimenticios para personas $15,064.00 $14,998.08 $14,998.08 $14,998.08 $14,998.08 $65.92$0.00

$15,064.002211   PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS $15,064.00 $14,998.08 $14,998.08 $14,998.08 $14,998.08 $65.92$0.00

$3,820.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $3,820.00 $3,820.00 $3,820.00 $3,820.00 $3,820.00 $0.00$0.00

$3,820.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $3,820.00 $3,820.00 $3,820.00 $3,820.00 $3,820.00 $0.00$0.00

$125,870.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $125,870.00 $96,362.84 $96,362.84 $96,362.84 $96,362.84 $29,507.16$0.00

$63,685.002460   Material eléctrico y electrónico $63,685.00 $42,537.68 $42,537.68 $42,537.68 $42,537.68 $21,147.32$0.00

$63,685.002461   Material eléctrico y electrónico $63,685.00 $42,537.68 $42,537.68 $42,537.68 $42,537.68 $21,147.32$0.00

$62,185.002480   Materiales complementarios $62,185.00 $53,825.16 $53,825.16 $53,825.16 $53,825.16 $8,359.84$0.00

$62,185.002481   Materiales complementarios $62,185.00 $53,825.16 $53,825.16 $53,825.16 $53,825.16 $8,359.84$0.00

$17,616.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $17,616.00 $16,728.60 $16,728.60 $16,728.60 $16,728.60 $887.40$0.00

$4,060.002520   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $4,060.00 $3,468.40 $3,468.40 $3,468.40 $3,468.40 $591.60$0.00

$4,060.002521   Fertilizantes, pesticidas y otros agroquímicos $4,060.00 $3,468.40 $3,468.40 $3,468.40 $3,468.40 $591.60$0.00

$6,412.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $6,412.00 $6,412.00 $6,412.00 $6,412.00 $6,412.00 $0.00$0.00

$6,412.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $6,412.00 $6,412.00 $6,412.00 $6,412.00 $6,412.00 $0.00$0.00

$5,694.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $5,694.00 $5,694.00 $5,694.00 $5,694.00 $5,694.00 $0.00$0.00

$5,694.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $5,694.00 $5,694.00 $5,694.00 $5,694.00 $5,694.00 $0.00$0.00

$1,450.002560   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $1,450.00 $1,154.20 $1,154.20 $1,154.20 $1,154.20 $295.80$0.00

$1,450.002561   Fibras sintéticas, hules, plásticos y derivados $1,450.00 $1,154.20 $1,154.20 $1,154.20 $1,154.20 $295.80$0.00

$18,400.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $18,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,400.00$0.00

$18,400.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $18,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,400.00$0.00

$18,400.002611   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $18,400.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $18,400.00$0.00

$15,114.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $15,114.00 $15,052.00 $15,052.00 $15,052.00 $15,052.00 $62.00$0.00
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$9,980.002710   Vestuario y uniformes $9,980.00 $9,918.00 $9,918.00 $9,918.00 $9,918.00 $62.00$0.00

$9,980.002711   Vestuario y uniformes $9,980.00 $9,918.00 $9,918.00 $9,918.00 $9,918.00 $62.00$0.00

$2,254.002720   Prendas de seguridad y protección personal $2,254.00 $2,254.00 $2,254.00 $2,254.00 $2,254.00 $0.00$0.00

$2,254.002721   Prendas de seguridad y protección personal $2,254.00 $2,254.00 $2,254.00 $2,254.00 $2,254.00 $0.00$0.00

$2,880.002730   Artículos deportivos $2,880.00 $2,880.00 $2,880.00 $2,880.00 $2,880.00 $0.00$0.00

$2,880.002731   Artículos deportivos $2,880.00 $2,880.00 $2,880.00 $2,880.00 $2,880.00 $0.00$0.00

$54,565.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $54,565.00 $43,703.44 $43,703.44 $43,703.44 $43,703.44 $10,861.56$0.00

$29,244.002910   Herramientas menores $29,244.00 $24,993.36 $24,993.36 $24,993.36 $24,993.36 $4,250.64$0.00

$29,244.002911   Herramientas menores $29,244.00 $24,993.36 $24,993.36 $24,993.36 $24,993.36 $4,250.64$0.00

$6,295.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $6,295.00 $2,395.40 $2,395.40 $2,395.40 $2,395.40 $3,899.60$0.00

$6,295.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $6,295.00 $2,395.40 $2,395.40 $2,395.40 $2,395.40 $3,899.60$0.00

$3,397.002930   Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $7,569.52 $7,569.52 $7,569.52 $7,569.52 $7,569.52 $0.00$4,172.52

$3,397.002931   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$7,569.52 $7,569.52 $7,569.52 $7,569.52 $7,569.52 $0.00$4,172.52

$7,334.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $7,334.00 $6,485.56 $6,485.56 $6,485.56 $6,485.56 $848.44$0.00

$7,334.002941   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN$7,334.00 $6,485.56 $6,485.56 $6,485.56 $6,485.56 $848.44$0.00

$1,958.002950   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $1,958.00 $1,958.00 $1,958.00 $1,958.00 $1,958.00 $0.00$0.00

$1,958.002951   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $1,958.00 $1,958.00 $1,958.00 $1,958.00 $1,958.00 $0.00$0.00

$6,337.002990   Refacciones y accesorios menores otros bienes muebles $2,164.48 $301.60 $301.60 $301.60 $301.60 $1,862.88-$4,172.52

$6,337.002991   REFACCIONES Y OTROS ACCESORIOS MENORES DE OTROS BIENES MUEBLES $2,164.48 $301.60 $301.60 $301.60 $301.60 $1,862.88-$4,172.52

$645,024.003000 SERVICIOS GENERALES $645,082.89 $325,832.38 $325,832.38 $306,149.38 $306,149.38 $319,250.51$58.89

$196,500.003100 SERVICIOS BÁSICOS $187,460.00 $4,269.00 $4,269.00 $4,269.00 $4,269.00 $183,191.00-$9,040.00

$3,000.003130   Agua $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$3,000.003131   AGUA $3,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $3,000.00$0.00

$19,500.003140   Telefonía tradicional $16,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,260.00-$3,240.00

$19,500.003141   TELEFONÍA TRADICIONAL $16,260.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,260.00-$3,240.00

$174,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $168,200.00 $4,269.00 $4,269.00 $4,269.00 $4,269.00 $163,931.00-$5,800.00

$174,000.003171   Servicios de acceso de internet, redes y procesamiento de información $168,200.00 $4,269.00 $4,269.00 $4,269.00 $4,269.00 $163,931.00-$5,800.00

$192,795.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $189,636.79 $148,863.01 $148,863.01 $148,863.01 $148,863.01 $40,773.78-$3,158.21

$7,500.003340   Servicios de capacitación $8,817.29 $8,817.01 $8,817.01 $8,817.01 $8,817.01 $0.28$1,317.29

$7,500.003341   SERVICIOS DE CAPACITACIÓN $8,817.29 $8,817.01 $8,817.01 $8,817.01 $8,817.01 $0.28$1,317.29

$48,000.003350   Servicios de investigación científica y desarrollo $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $0.00$0.00

$48,000.003351   Servicios de investigación científica y desarrollo $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $48,000.00 $0.00$0.00

$3,000.003360   Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión $5,046.00 $5,046.00 $5,046.00 $5,046.00 $5,046.00 $0.00$2,046.00

$3,000.003361   SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, TRADUCCIÓN, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN $5,046.00 $5,046.00 $5,046.00 $5,046.00 $5,046.00 $0.00$2,046.00
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$134,295.003380   Servicios de vigilancia $127,773.50 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $40,773.50-$6,521.50

$134,295.003381   SERVICIO DE VIGILANCIA $127,773.50 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $87,000.00 $40,773.50-$6,521.50

$24,700.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $24,758.89 $1,220.44 $1,220.44 $1,220.44 $1,220.44 $23,538.45$58.89

$11,200.003410   Servicios financieros y bancarios $11,258.89 $1,220.44 $1,220.44 $1,220.44 $1,220.44 $10,038.45$58.89

$11,200.003411   Servicios financieros y bancarios $11,258.89 $1,220.44 $1,220.44 $1,220.44 $1,220.44 $10,038.45$58.89

$13,500.003450   Seguro de bienes patrimoniales $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,500.00$0.00

$13,500.003451   SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES $13,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $13,500.00$0.00

$60,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $61,740.00 $23,282.38 $23,282.38 $23,282.38 $23,282.38 $38,457.62$1,740.00

$10,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $10,000.00 $9,999.84 $9,999.84 $9,999.84 $9,999.84 $0.16$0.00

$10,000.003511   CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO MENOR DE INMUEBLES $10,000.00 $9,999.84 $9,999.84 $9,999.84 $9,999.84 $0.16$0.00

$1,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $0.00$0.00

$1,000.003521   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN, EDUCACIONAL Y RECREATIVO$1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $1,000.00 $0.00$0.00

$1,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $2,740.00 $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $14.00$1,740.00

$1,000.003531   INSTALACIÓN, REPARACIÓN Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE CÓMPUTO Y TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN$2,740.00 $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $2,726.00 $14.00$1,740.00

$24,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00$0.00

$24,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $24,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $24,000.00$0.00

$24,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $24,000.00 $9,556.54 $9,556.54 $9,556.54 $9,556.54 $14,443.46$0.00

$24,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $24,000.00 $9,556.54 $9,556.54 $9,556.54 $9,556.54 $14,443.46$0.00

$6,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$0.00

$6,000.003660   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$0.00

$6,000.003661   Servicio de creación y difusión de contenido exclusivamente a través de internet $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $6,000.00 $0.00$0.00

$22,400.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $34,175.50 $24,556.00 $24,556.00 $24,556.00 $24,556.00 $9,619.50$11,775.50

$12,400.003720   Pasajes terrestres $11,957.00 $11,956.00 $11,956.00 $11,956.00 $11,956.00 $1.00-$443.00

$12,400.003721   PASAJES TERRESTRES $11,957.00 $11,956.00 $11,956.00 $11,956.00 $11,956.00 $1.00-$443.00

$10,000.003750   Viáticos en el país $22,218.50 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $9,618.50$12,218.50

$10,000.003751   Viáticos en el país $22,218.50 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $12,600.00 $9,618.50$12,218.50

$63,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $63,000.00 $57,293.55 $57,293.55 $57,293.55 $57,293.55 $5,706.45$0.00

$63,000.003820   Gastos de orden social y cultural $63,000.00 $57,293.55 $57,293.55 $57,293.55 $57,293.55 $5,706.45$0.00

$63,000.003821   GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL $63,000.00 $57,293.55 $57,293.55 $57,293.55 $57,293.55 $5,706.45$0.00

$79,629.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $78,311.71 $60,348.00 $60,348.00 $40,665.00 $40,665.00 $17,963.71-$1,317.29

$79,629.003981   IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y OTROS QUE SE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL $78,311.71 $60,348.00 $60,348.00 $40,665.00 $40,665.00 $17,963.71-$1,317.29

$720,387.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $720,387.00 $700,013.60 $700,013.60 $700,013.60 $700,013.60 $20,373.40$0.00

$343,065.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $362,645.90 $361,616.72 $361,616.72 $361,616.72 $361,616.72 $1,029.18$19,580.90

$132,500.005110   Muebles de oficina y estantería $155,460.72 $155,460.72 $155,460.72 $155,460.72 $155,460.72 $0.00$22,960.72
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$132,500.005111   Muebles de oficina y estantería $155,460.72 $155,460.72 $155,460.72 $155,460.72 $155,460.72 $0.00$22,960.72

$185,666.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $185,411.18 $184,382.00 $184,382.00 $184,382.00 $184,382.00 $1,029.18-$254.82

$185,666.005151   EQUIPO DE CÓMPUTO Y DE TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN $185,411.18 $184,382.00 $184,382.00 $184,382.00 $184,382.00 $1,029.18-$254.82

$24,899.005190   Otros mobiliarios y equipos de administración $21,774.00 $21,774.00 $21,774.00 $21,774.00 $21,774.00 $0.00-$3,125.00

$24,899.005191   Otros mobiliarios y equipos de administración $21,774.00 $21,774.00 $21,774.00 $21,774.00 $21,774.00 $0.00-$3,125.00

$34,322.005200 MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $32,741.10 $32,741.00 $32,741.00 $32,741.00 $32,741.00 $0.10-$1,580.90

$24,322.005210   Equipos y aparatos audiovisuales $21,993.60 $21,993.60 $21,993.60 $21,993.60 $21,993.60 $0.00-$2,328.40

$24,322.005211   Equipos y aparatos audiovisuales $21,993.60 $21,993.60 $21,993.60 $21,993.60 $21,993.60 $0.00-$2,328.40

$10,000.005290   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $10,747.50 $10,747.40 $10,747.40 $10,747.40 $10,747.40 $0.10$747.50

$10,000.005291   Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo $10,747.50 $10,747.40 $10,747.40 $10,747.40 $10,747.40 $0.10$747.50

$300,000.005400 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $282,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $0.00-$18,000.00

$300,000.005410   Vehículos y equipo terrestre $282,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $0.00-$18,000.00

$300,000.005411   VEHÍCULOS Y EQUIPO TERRESTRE $282,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $282,000.00 $0.00-$18,000.00

$43,000.005900 ACTIVOS INTANGIBLES $43,000.00 $23,655.88 $23,655.88 $23,655.88 $23,655.88 $19,344.12$0.00

$43,000.005910   Software $43,000.00 $23,655.88 $23,655.88 $23,655.88 $23,655.88 $19,344.12$0.00

$43,000.005911   Software $43,000.00 $23,655.88 $23,655.88 $23,655.88 $23,655.88 $19,344.12$0.00

$5,020,560.00  Total $5,020,618.89 $3,528,705.77 $3,528,705.77 $3,509,022.77 $3,509,022.77 $1,491,913.12$58.89
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